

## Предварительный расчет стоимости товара

| № п/п | Наименование, Тип, марка | Доп. характеристика                    | Ед. изм | Общее кол-во | Цена за ед. товара | Сумма, руб. с НДС | № ТМЦ     | № ТОО     |
|-------|--------------------------|--|---------|--------------|--------------------|-------------------|-----------|-----------|
| 1     | Растворитель             | P4 (л)                                 | Л       | 392,4        | 139,03             | 54 555,37         | 101101145 | 140000245 |
| 2     | Растворитель             | P4 (л)                                 | Л       | 100,73       | 139,03             | 14 004,49         | 101101145 | 140000230 |
| 3     | Эмаль                    | ХВ 02-08 желтая                        | КГ      | 11,1         | 139,03             | 1 543,23          | 101069768 | 140000245 |
| 4     | Эмаль                    | ХВ-0278 зеленая                        | КГ      | 11,1         | 139,03             | 1 543,23          | 101064509 | 140000245 |
| 5     | Эмаль                    | ХВ-0278 красная                        | КГ      | 10,9         | 139,03             | 1 515,43          | 101064507 | 140000245 |
| 6     | Эмаль                    | ХВ-0278 серая                          | КГ      | 1249,571     | 139,03             | 173 727,86        | 101064506 | 140000245 |
| 7     | Эмаль                    | ХВ-0278 черная                         | КГ      | 13           | 139,03             | 1 807,39          | 101064508 | 140000245 |
| 8     | Растворитель             | № 646 (5л)                             | ШТ      | 1            | 868,92             | 868,92            | 101038249 | 140000237 |
| 9     | Саморез                  | 4,2x25мм по металлу с прессшай и сверл | ШТ      | 200          | 1,04               | 208,00            | 101075797 | 140000236 |
| 10    | Герметик                 | Гермент белый силиконовый 280мл        | ШТ      | 5            | 260,69             | 1 303,45          | 101101476 | 140000230 |
| 11    | Эмаль                    | ХВ-0278 зеленая                        | КГ      | 9            | 139,03             | 1 251,27          | 101064509 | 140000230 |
| 12    | Эмаль                    | ХВ-0278 серая                          | КГ      | 15           | 139,03             | 2 085,45          | 101064506 | 140000230 |
| 13    | Эмаль                    | ХВ-0278 черная                         | КГ      | 7,5          | 139,03             | 1 042,73          | 101064508 | 140000230 |
| 14    | Герметик                 | Гермент белый силиконовый 280мл        | ШТ      | 40           | 260,69             | 10 427,60         | 101101476 | 140000245 |
| 15    | Цемент                   | ПЦ-500 10178-85                        | Т       | 1            | 10 427,03          | 10 427,03         | 101106915 | 140000234 |
| 16    | Саморез                  | 4,2x16мм прессшайба со сверлом         | ШТ      | 50           | 0,87               | 43,50             | 101098839 | 140000232 |
| 17    | Пена монтажная           | Macroflex (зимняя) 750мл               | ШТ      | 10           | 538,73             | 5 387,30          | 101051115 | 10045208  |
| 18    | Пена монтажная           | Penosil Premium 750гр огнестойкая      | ШТ      | 6            | 521,35             | 3 128,10          | 101091568 | 10045208  |
| 19    | Эмаль аэрозольная        | зеленая 0,52 л                         | ШТ      | 10           | 274,46             | 2 744,60          | 101092291 | 10045208  |
| 20    | Эмаль аэрозольная        | красная 0,52 л                         | ШТ      | 10           | 274,46             | 2 744,60          | 101092292 | 10045208  |
| 21    | Эмаль аэрозольная        | желтая 0,52 л                          | ШТ      | 10           | 274,46             | 2 744,60          | 101092389 | 10045208  |
| 22    | Пена монтажная           | Nullifire FF197 огнестойкая            | ШТ      | 20           | 868,92             | 17 378,40         | 101094850 | 10045208  |
| 23    | Эмаль аэрозольная        | KUDO глянцевая белая 0,52л             | ШТ      | 10           | 274,46             | 2 744,60          | 101098948 | 10045208  |
| 24    | Очиститель               | для пены BOU MASTER 500мл              | ШТ      | 3            | 173,78             | 521,34            | 101102085 | 10045208  |
| 25    | Оргстекло                | ТОСП 5мм 1500x1700                     | ШТ      | 24           | 8 233,67           | 197 608,08        | 101102449 | 10045208  |
| 26    | Эмаль аэрозольная        | KUDO темно-синяя 0,52л                 | ШТ      | 10           | 274,46             | 2 744,60          | 101113117 | 10045208  |
| 27    | Саморез кровельный       | 4,8x51мм сверло синее                  | ШТ      | 2500         | 4,34               | 10 850,00         | 101113755 | 10045208  |
| 28    | Пленка самоклеющаяся     | ширина 45см белая                      | ПГМ     | 8            | 260,69             | 2 085,52          | 101117781 | 10045208  |
| 29    | Пленка самоклеющаяся     | ширина 45см желтая                     | ПГМ     | 8            | 260,69             | 2 085,52          | 101117782 | 10045208  |
| 30    | Пленка самоклеющаяся     | ширина 45см зеленая                    | ПГМ     | 8            | 260,69             | 2 085,52          | 101117783 | 10045208  |
| 31    | Пленка самоклеющаяся     | ширина 45см красная                    | ПГМ     | 8            | 260,69             | 2 085,52          | 101117784 | 10045208  |
| 32    | Саморез кровельный       | 4,8x35 RAL5005                         | ШТ      | 2530         | 2,95               | 7 463,50          | 101051052 | 140000246 |
| 33    | Саморез кровельный       | 4,8x35 RAL9003                         | ШТ      | 5470         | 2,95               | 16 136,50         | 101051053 | 140000246 |
| 34    | Клей плиточный           | Ветонит                                | КГ      | 350          | 22,59              | 7 906,50          | 101052491 | 140000246 |
| 35    | Минплита                 | Изювер П-125                           | МЗ      | 37,4         | 2 085,41           | 77 994,33         | 101054492 | 140000246 |
| 36    | Пена монтажная           | МАКРОФЛЕКС 1000мл                      | ШТ      | 118          | 695,14             | 82 026,52         | 101057118 | 140000246 |
| 37    | Саморез                  | 4,2x16мм прессшайба оцинкованный       | ШТ      | 7770         | 0,68               | 5 283,60          | 101067998 | 140000246 |
| 38    | Дюбель-гвоздь            | 6x60                                   | ШТ      | 1230         | 3,00               | 3 690,00          | 101075609 | 140000246 |
| 39    | Эмаль                    | ПФ-115 1,9кг серая                     | ШТ      | 34           | 347,57             | 11 817,38         | 101079939 | 140000246 |
| 40    | Концентрат               | Гидрофобизатор 1:12                    | Л       | 6,3          | 695,14             | 4 379,38          | 101103731 | 140000246 |
| 41    | Цемент                   | ПЦ-500 10178-85                        | Т       | 3            | 10 427,03          | 31 281,09         | 101106915 | 140000246 |
| 42    | Дверь уличная            | утепл. пенополиуретан 900x2100         | ШТ      | 5            | 31 281,08          | 156 405,40        | 101118587 | 140000246 |
| 43    | Саморез                  | 3,5x25мм по дереву                     | ШТ      | 50           | 0,68               | 34,00             | 101036113 | 140000232 |
| 44    | Эмаль                    | ПФ-115 белая 1,9кг                     | ШТ      | 10           | 347,57             | 3 475,70          | 101036950 | 10044283  |
| 45    | Эмаль                    | МЛ-12 защитная                         | КГ      | 20           | 782,03             | 15 640,60         | 101068046 | 10044283  |
| 46    | Эмаль                    | ПФ-115 Оптиум черная глянцевая 1,9     | ШТ      | 4            | 347,57             | 1 390,28          | 101076036 | 10044283  |
| 47    | Эмаль                    | ПФ-115 красная 1,9кг                   | ШТ      | 5            | 347,57             | 1 737,85          | 101076064 | 10044283  |
| 48    | Растворитель             | Уайт-спирит                            | КГ      | 30           | 208,54             | 6 256,20          | 101101851 | 10044283  |
| 49    | Автоэмаль                | МЛ-1110 ЧЕРНАЯ 0,8КГ ЯРОСЛАВЛЬ         | КГ      | 9,6          | 782,03             | 7 507,49          | 101103023 | 10044283  |
| 50    | Автоэмаль                | МЛ-1110 БЕЛАЯ 0,8КГ ЯРОСЛАВЛЬ          | КГ      | 9,6          | 782,03             | 7 507,49          | 101103024 | 10044283  |
| 51    | Автоэмаль                | МЛ-1110 ЖЕЛТАЯ 0,8КГ ЯРОСЛАВЛЬ         | КГ      | 5,6          | 782,03             | 4 379,37          | 101103025 | 10044283  |
| 52    | Автоэмаль                | МЛ-1110 КРАСНАЯ 0,8КГ                  | КГ      | 5,6          | 782,03             | 4 379,37          | 101103026 | 10044283  |
| 53    | Автоэмаль                | МЛ-1110 ТЕМНО-СИНЯЯ 0,8КГ              | КГ      | 9,6          | 782,03             | 7 507,49          | 101103027 | 10044283  |
| 54    | Автоэмаль                | МЛ-1110 ЯРКО-ГОЛУБАЯ 0,8КГ             | КГ      | 11,2         | 782,03             | 8 758,74          | 101103028 | 10044283  |
| 55    | Автоэмаль                | МЛ-1110 ГОЛУБАЯ 0,8КГ                  | КГ      | 9,6          | 782,03             | 7 507,49          | 101103029 | 10044283  |
| 56    | Автоэмаль                | МЛ-1110 ЗЕЛЕНый САД 0,8КГ              | КГ      | 10,4         | 782,03             | 8 133,11          | 101103030 | 10044283  |
| 57    | Фанера                   | 12мм 1525x1525                         | ЛИС     | 25           | 405,00             | 10 125,00         | 101046927 | 140000246 |
| 58    | Дверь противопожарная    | ПП 2100x900                            | ШТ      | 2            | 26 067,57          | 52 135,14         | 101054718 | 140000246 |
| 59    | Саморез                  | 4,2x76мм по дереву                     | ШТ      | 1650         | 1,39               | 2 293,50          | 101059932 | 140000246 |
| 60    | Линолеум коммерческий    | Tarkett 3,0м                           | М2      | 112          | 1 077,46           | 120 675,52        | 101091419 | 140000246 |
| 61    | Пена монтажная           | Nullifire FF197 огнестойкая            | ШТ      | 12           | 868,92             | 10 427,04         | 101094850 | 140000246 |
| 62    | Саморез                  | 3,2x51мм по дереву                     | ШТ      | 1870         | 0,90               | 1 683,00          | 101096533 | 140000246 |

|    |                           |   |        |     |           |              |           |           |
|----|---------------------------|---|--------|-----|-----------|--------------|-----------|-----------|
| 63 | Саморез                   | 3,5х35мм по дереву                          | КГ     | 2,4 | 0,68      | 1,63         | 101100721 | 140000246 |
| 64 | Краска воднодисперсионная | Finncolor Miner Strong 13,7кг               | КГ     | 24  | 1 216,49  | 29 195,76    | 101116360 | 140000246 |
| 65 | Дверь уличная             | утепленная пенополиуретан<br>900х2100 левая | ШТ     | 7   | 31 284,08 | 218 988,56   | 101121588 | 140000246 |
| 66 | Дверь                     | ДГ 21х7                                     | ШТ     | 2   | 26 067,57 | 52 135,14    | 101037091 | 140000246 |
| 67 | Дверь металлическая       | ДПП 21х09 утепленная                        | ШТ     | 1   | 26 067,57 | 26 067,57    | 101076563 | 140000246 |
| 68 | Дверь                     | ДГ 21х09 натуральный дуб                    | ШТ     | 2   | 26 067,57 | 52 135,14    | 101084382 | 140000246 |
| 69 | Плитка напольная          | ПВХ 7х500х500мм RAL 7035                    | ШТ     | 585 | 930,99    | 544 631,49   | 101098836 | 140000246 |
| 70 | Труба                     | д 40мм 4м стекловолок.<br>Армированная      | ШТ     | 68  | 1 042,70  | 70 903,60    | 101114213 | 140000246 |
| 71 | Уголок                    | ПП д 40х40                                  | ШТ     | 68  | 43,46     | 2 955,21     | 101118023 | 140000246 |
| 72 | Саморез                   | 4,2х25мм по металлу с<br>прессшай.и сверл   | ШТ     | 50  | 1,04      | 52,20        | 101075797 | 140000232 |
| 73 | Стержень                  | KWB 5393-20                                 | ШТ     | 5   | 259,72    | 1 298,60     | 101117519 | 140000232 |
| 74 | Труба металлопластиковая  | д 20х2                                      | М      | 150 | 95,58     | 14 337,00    | 101048153 | 140000246 |
| 75 | Клей                      | Момент прозрачный 125мл, ГОСТ<br>12172-74   | ШТ     | 10  | 173,79    | 1 737,92     | 101067694 | 60012078  |
|    |                           |   | Итого: |     |           | 2 233 671,64 |           |           |

Заместитель начальника ОЛИМТО  Е.С. Окунцев